

Emnerapport / Course report ved / at Infomedia #141

Emnekode / Course code	MIX303
Emnetittel / Course title	Research Design and Field Studies
Semester	Spring 2024
Emneansvarlig / Course coordinator	Morten Fjeld
Sist evaluert (semester / år) / Last evaluation (semester / year)	spring 2024

Hva er emnets undervisnings- og vurderingsform? / What are the teaching methods and forms of assessment used in the course?

Seminar med klassen
Forelesninger
Veiledning av mindre grupper
Feltarbeid
Gruppearbeid

Oppfølging fra tidligere evalueringer / Follow up from previous evaluations

Kurset har blitt kontinuerlig utviklet, basert på tidligere evalueringer.

Evalueringemetode(er) / Form of evaluation	Skriftelig rapport
---------------------------------------------------	--------------------

Sammendrag av studentene sin evaluering / Summarize the results from the student evaluation

Noen studenter mener innhold fra tidligere blir gjenopptatt
Noen studenter skulle ønsket mer tid med faglærer
Noen studenter synes kurset ikke har en klar læringsprofil

Emneansvarligs evaluering / The course coordinator's evaluation

Mer tid med studentene bøtlegges på begynnelsen av kurset, altså januar og februar.
Forslag til endring: samlinger på 4 timer januar og februar, men da bare annenhver uke.

Erfaring med assistenter (TA) (våren 2024: Simon og Erling) var meget bra. Det er nødvendig med veiledning fra noen som forstår studentenes utfordringer bedre. Faglærer kan veilede på faglige spørsmål. Men TAs har best forutsetning for å veilede på hvordan studentene skal arbeide.

Evt. kommentar til karakterfordeling / Comments on the grade distribution

Karakterfordelingen var ikke sett som et problem.

Mål for neste evalueringsperiode - forbedringstiltak? / Goals for the next evaluation period - what can be improved?

Definitivt høyere student tilfredshet.
Årets resultat var ikke på noen måte tilfredsstillende.

Det er en problem at studentene sjelden (kanskje bare 2-3 av hele klassen) har interesse i metoder og teknologier som er grunnleggende for HCI.

Det kan se ut som at studentene ikke helt har forstått at de er på et masterprogram som faktisk klassifiseres av UiB som "teknologi".

Se:

<https://www.uib.no/en/studies>

Technology or engineering

Media and Interaction Design